
 
 
 
 
 

1 
 

 
 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek – 1. 
jednání hodnotící komise 

ze dne 28.8.2024 
 
1. Zadavatel: 

TEZA, s.r.o. 

F. V. Krejčího 405, 560 02 Česká Třebová 

IČ: 62061739 

zastoupen: panem Ing. Jiřím Nesporým, jednatelem společnosti 

tel.: +420 736 514 909 

profil zadavatele: https://zakazky.ceska-trebova.cz/profile_display_21.html  

e-mail: info@teza-sro.cz 

 

2. Název veřejné zakázky:  

Pořízení fotovoltaické elektrárny na objekty společnosti TEZA, s.r.o. – opakování 

 

3. Druh zadávacího řízení:  

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 3 písm. a), § 52 písm. a) a § 53 Zákona o zadávání 

veřejných zakázek. 

 

4. Předmět veřejné zakázky: 

Dodávky 
 

5. Lhůta pro podání nabídek: 

19. 8. 2024 14:00 hod. 
 
 

6. Údaje o místě a datu konání: 
Zasedání hodnotící komise se konalo 28.8.2024 v 15:00 hod. v sídle zadavatele. 

 

mailto:info@teza-sro.cz


 
 
 
 
 

2 
 

Složení hodnotící komise: 

Ing. Jiří Nesporý, Ing. Josef Doleček, Ing. Miloš Novák 

Komise se sešla v počtu 3 členů a je usnášeníschopná. 

V souladu s § 44 zákona všichni přítomní prohlašují a podpisem čestného prohlášení dne 

19.8.2024 stvrdili, že nejsou, ve vztahu k veřejné zakázce ve střetu zájmu. Všichni 

přítomní prohlašují, že budou zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvědí 

v souvislosti se svou účastí v komisi pro hodnocení nabídek. 

 

7. Uveřejnění výzvy 
Výzva k podání nabídek byla uveřejněna na profilu zadavatele: https://zakazky.ceska-
trebova.cz/profile_display_21.html , a to od 25.7.2024 do 19.8.2024 14:00 hod. 
 

8. Seznam obdržených nabídek prostřednictvím elektronického nástroje: 

Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek na profil zadavatele celkem 8 
elektronických nabídek. 
 

Pořadové 
číslo 

doručení 

Účastník výběrového řízení 
(název/obchodní firma, sídlo, 

IČ) 

Doručeno 
Nabídková cena 
bez DPH v Kč 

Datum Čas 

1. 
ENVI ENERGY CZECH 
s.r.o., Průmyslová 382, 533 01 
Pardubice, IČO: 28797914 

14.08.2024 12:49:45 1 971 100,- 

2. 
Sluneo s.r.o., Moravská 1078, 
560 02 Česká Třebová, IČO: 
14343983 

16.08.2024 15:42:10 1 558 864,- 

3. 
SIMPLY fotovoltaika s.r.o., 
Opletalova 1417/25, Praha 1, 
IČO: 07531559 

18.08.2024 17:38:58 2 051 952,- 

4. 
Stavrecon Pardubice s.r.o., 
Milheimova 2689, 530 02 
Pardubice, IČO: 05925801 

19.08.2024 11:27:31 2 047 338,40 

https://zakazky.ceska-trebova.cz/profile_display_21.html
https://zakazky.ceska-trebova.cz/profile_display_21.html


 
 
 
 
 

3 
 

5. 
KEROSIN s.r.o., Michelská 
18/12a, 140 00 Praha 4, IČO: 
09095861 

19.08.2024 12:43:31 2 128 000,- 

6. 
SOLAR SAVE s.r.o., Čepí 
104, 533 32 Čepí, IČO: 
27517462 

19.08.2024 13:29:52 2 765 000,- 

7. 
WATT-GURU s.r.o., 
Palackého nám. 152, 665 01 
Rosice, IČO: 09781781 

19.08.2024 13:33:38 2 413 029,37 

8. 
MOBIS, spol. s r.o., Palackého 
třída 193/64, Královo Pole, 
612 00 Brno, IČO: 49452690 

19.08.2024 13:41:12 1 942 760,- 

 
 

9. Seznam vyřazených nabídek 

Žádná z nabídek nebyla vyřazena. 

 

10. Postup hodnotící komise 

Hodnotící komise bude postupovat dle § 39 odst. 4 ZZVZ a provede nejprve hodnocení 

nabídek a teprve poté posouzení splnění podmínek účasti u ekonomicky nejvýhodnějšího 

dodavatele, tzn. u dodavatele, který se umístil na prvním místě. 

 

11. Seznam hodnocených nabídek 
 

Pořadové 
číslo 

doručení 

Účastník výběrového řízení 
(název/obchodní firma, sídlo, 

IČ) 

Doručeno 
Nabídková cena 
bez DPH v Kč 

Datum Čas 

1. 
ENVI ENERGY CZECH 
s.r.o., Průmyslová 382, 533 01 
Pardubice, IČO: 28797914 

14.08.2024 12:49:45 1 971 100,- 

2. 
Sluneo s.r.o., Moravská 1078, 
560 02 Česká Třebová, IČO: 
14343983 

16.08.2024 15:42:10 1 558 864,- 



 
 
 
 
 

4 
 

3. 
SIMPLY fotovoltaika s.r.o., 
Opletalova 1417/25, Praha 1, 
IČO: 07531559 

18.08.2024 17:38:58 2 051 952,- 

4. 
Stavrecon Pardubice s.r.o., 
Milheimova 2689, 530 02 
Pardubice, IČO: 05925801 

19.08.2024 11:27:31 2 047 338,40 

5. 
KEROSIN s.r.o., Michelská 
18/12a, 140 00 Praha 4, IČO: 
09095861 

19.08.2024 12:43:31 2 128 000,- 

6. 
SOLAR SAVE s.r.o., Čepí 
104, 533 32 Čepí, IČO: 
27517462 

19.08.2024 13:29:52 2 765 000,- 

7. 
WATT-GURU s.r.o., 
Palackého nám. 152, 665 01 
Rosice, IČO: 09781781 

19.08.2024 13:33:38 2 413 029,37 

8. 
MOBIS, spol. s r.o., Palackého 
třída 193/64, Královo Pole, 
612 00 Brno, IČO: 49452690 

19.08.2024 13:41:12 1 942 760,- 

 

12. Popis způsobu hodnocení nabídek 

Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena za realizaci VZ. Výše nabídkové 

ceny musí odpovídat součtu ceny jednotlivých položek uvedených v nabídkovém rozpočtu 

VZ. Zadavatel stanovil, že při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez DPH. 

Pořadí jednotlivých nabídek bude sestaveno podle výše nabídkových cen, a to od nejnižší 

po nejvyšší; jako první se umístí uchazeč s nejnižší nabídkovou cenou. Kritérium je 

objektivní a matematicky vyjádřitelné. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

5 
 

13. Výsledek hodnocení nabídek 

 

Výsledné pořadí nabídek 

Na základě provedeného hodnocení nabídek stanovila komise nabídku č.2 účastníka 

zadávacího řízení Sluneo s.r.o., Moravská 1078, 560 02 Česká Třebová, IČO: 

14343983, jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení. 

Výsledné 
pořadí 

Účastník výběrového řízení 
(název/obchodní firma, sídlo, IČ) 

Nabídková cena 
bez DPH v Kč 

 
Pořadové 

číslo 
doručení 

1. Sluneo s.r.o., Moravská 1078, 560 02 
Česká Třebová, IČO: 14343983 1 558 864,- 2 

2. 
MOBIS, spol. s r.o., Palackého třída 
193/64, Královo Pole, 612 00 Brno, 
IČO: 49452690 

1 942 760,- 8 

3. 
ENVI ENERGY CZECH s.r.o., 
Průmyslová 382, 533 01 Pardubice, 
IČO: 28797914 

1 971 100,- 
 

1 

4. 
Stavrecon Pardubice s.r.o., Milheimova 
2689, 530 02 Pardubice, IČO: 
05925801 

2 047 338,40 4 

5. SIMPLY fotovoltaika s.r.o., Opletalova 
1417/25, Praha 1, IČO: 07531559 2 051 952,- 3 

6. KEROSIN s.r.o., Michelská 18/12a, 
140 00 Praha 4, IČO: 09095861 2 128 000,- 5 

7. WATT-GURU s.r.o., Palackého nám. 
152, 665 01 Rosice, IČO: 09781781 2 413 029,37 7 

8. SOLAR SAVE s.r.o., Čepí 104, 533 32 
Čepí, IČO: 27517462 2 765 000,- 6 



 
 
 
 
 

6 
 

14. Hodnocení podmínek účasti dodavatele, který skončil první v pořadí 
 
Hodnotící komise posuzovala splnění podmínek účasti dodavatele, jenž podal ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku, a to Sluneo s.r.o., Moravská 1078, 560 02 Česká Třebová, 
IČO: 14343983 
 
A) Seznam dokladů, jimiž účastník prokazoval splnění podmínek účasti 

 
• Dodavatel doložil kvalifikaci dle jednotlivých kritérií: 

a) Základní způsobilost 

• Účastník doložil podepsané čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

(příloha 2a zadávací dokumentace) 

 

b) Profesní způsobilost 

• Účastník doložil podepsané čestné prohlášení o splnění profesní způsobilosti, kde 

uvádí, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky (příloha 2a zadávací dokumentace) 

• Účastník doložil výpis z obchodního rejstříku 

• Účastník doložil výpis ze živnostenského rejtříku 

 

c) Technická kvalifikace 

• Účastník doložil čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace, které obsahuje 

seznam poskytnutých dodávek a služeb dodavatelem za poslední 3 roky před 

zahájením zadávacího řízení, kde uvedl následující seznam  obdobných dodávek 

za poslední 3 roky v požadovaném fin. objemu. 

 

• Účastník doložil čestné prohlášení, že disponuje osobou v pozici technika, který je 

držitelem osvědčení elektromontér FV systémů 

 
• Účastník doložil osvědčení „elektromontér fotovoltaických systémů (26-014-H) 

osoby v pozici technika. 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

7 
 

B) Mimořádně nízká nabídková cena 

• Hodnotící komise posoudila nabídkovou cenu účastníka zadávacího řízení ve 

vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky a neshledala tuto nabídkovou cenu jako 

mimořádně nízkou. 

 

C) Ostatní dokumenty dle Zadávací dokumentace 

• Krycí list nabídky 

• čestné prohlášení o smluvních podmínkách 

• podepsaný závazný návrh smlouvy o dílo 

• oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb (příloha ZD 4a – 4f) 

• čestné prohlášení k vyloučení střetu zájmů 

• čestné prohlášení ve vztahu k ruským/běloruským subjektům 

• technické listy výrobků  

• smlouva o pojištění odpovědnosti zhotovitele za škodu v min. výši ceny díla 

 

 

D) Údaje o skutečném majiteli 

Zadavatel ověřil údaje o skutečném majiteli z evidence skutečných majitelů: 

https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik-

sm.vysledky?subjektId=1152653&typ=PLATNY_CASTECNY_SM  

15. Doporučení komise  
 
Hodnotící komise se jednomyslně usnesla na tom, že uchazeč s nejnižší nabídkovou cenou 
bude vyzván dle § 122 odst. 3 písm. a) k doložení dokladů o jeho kvalifikaci, které 
zadavatel požadoval a nemá je k dispozici. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik-sm.vysledky?subjektId=1152653&typ=PLATNY_CASTECNY_SM
https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik-sm.vysledky?subjektId=1152653&typ=PLATNY_CASTECNY_SM


 
 
 
 
 

8 
 

 
Jedná se o tyto doklady: 
 
• dle bodu 9.6 zadávací dokumentace doklady o prokázání základní způsobilosti 

dle § 74 ZZVZ: 
 
- výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona 
-  potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona 
-  písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 

b) zákona 
- písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona 
- potvrzení příslušné územní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. d) zákona 
 

 
16. Závěr hodnotící komise 

Hodnotící komise se jednomyslně usnesla na tom, že dne 28.8.2024 v 16:30 hod. ukončuje 
jednání 1. zasedání hodnotící komise a bude v jednání pokračovat po doručení 
požadovaných dokumentů uchazečem s nejnižší nabídkovou cenou. 

 
 

17.  Členové komise a jejich podpis: 

  Jméno, příjmení        datum                 podpis 

 

Ing. Jiří Nesporý              28.8.2024             

 

Ing. Josef Doleček             28.8.2024 

 

Ing. Miloš Novák                                             28.8.2024  

 


